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Zubehor Leistungsschalter

GHL 017

GHL 017

Zubehor Leistungsschalter

Artikelnummer: 07701701
MaRe: 105 x 150 x 95 mm

Hilfsschalter, fur Leistungsschalter

Zeitverzogerung fiir Unterspannungsausléser,
fiir Leistungsschalter, einstellbare Verzogerung
0,25/0,5/0,75/1/1,25/2/2,5/3 s




Produkteigenschaften

MaRe und Gewicht
Breite:
Lange:
Hohe:

Gewicht:

Mechanische Eigenschaften

Art des Zubehors:

Vertriebsdaten

EAN:
ETIM Klasse:

Zolltarifnummer:

els spe|slaerg

105 mm
150 mm
95 mm

0.2096 kg

sonstige

4013902813049
EC002498

85365080
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